KAUTOKEINO RENNET
10. DESEMBER 2016

OFFISIELL RESULTATLISTE






Kautokeinorennet 2016 Sone

Plass Navn

Resultatliste
Offisiell liste

Klubb Distrikt

G10ar
Ole Herman Heetta Kautokeino IL - Ski
Iver Mahtte Buljo Kautokeino IL - Ski
Aslat Issat Buljo Kautokeino IL - Ski
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3
J10ar
Ana Maria Persdatter Eira Kautokeino IL - Ski
Hanna Helsvig Nilsen Alta IF - Ski
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
J8ar
Inga Eveline Eira Kautokeino IL - Ski
Sara Elle Ristiinna Bongo Kautokeino IL - Ski
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
J9ar
Maria Mikkelsen Alta IF - Ski
Jana-Linnea Gulsrud Nordlys, IL - Ski
Astrid S Leinan Bossekop UL - Ski
Antall 3 Pameidte: 3 Startende: 3

eTiming - www.emit.no

10.12.2016 12:23:50

Tid

09:53
07:48
10:48

08:59
06:35

16:01
17:31

06:42
07:41
07:18

Ettar

10.12.2016

Side:1






Kautokeinorenet 2016
Plass Navn

G12ar
1 Kornelius Ordemann Olsen
2 Marius Mikkelsen
3 Henrik Eiliv Bang
4 Odd Harald Bakken
5 Havard Hakenrud
6 Martin Sjgstedt
7 Mattias Sjgstedt
8 Sammol Erke Skoglund Sara

DNS Nikolai Nilsen
DNS Mikkel Einar Utsi

Resultatliste

Offisiell liste

Klubb Distrikt

Alta IF - Ski

Alta IF - Ski

Alta IF - SKki
Tverrelvdalen IL - Ski
Frea, IL - Ski
Nordlys, IL - Ski
Nordlys, IL - Ski
Nordlys, IL - Ski

Alta IF - Ski
Kautokeino IL - Ski

Antall 10 Pameldte: 10 Startende: 8
Gliar
1 Noah Bakken Tverrelvdalen IL - Ski
2 Ravn-Mathias Gulsrud Nordlys, IL - Ski
3 Hans-jgrgen Mikalsen Tverrelvdalen IL - Ski
4 Alexander Rasmussen Nordlys, IL - Ski
5 Christian Norvang Nordlys, IL - Ski
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 5
J12ar
Ingrid Helsvig Nilsen Alta IF - Ski
2 Anna Ragnhild Bals Kautokeino IL - Ski
3 Tonje-Martine Nerdal Frea, IL - Ski
4 Magdalena Turi Kautokeino IL - Ski
DNS Ida Finjord Alta IF - Ski
DNS Ina-Mari Skoglund Alta IF - Ski
Antall 6 Pameldte: 6 Startende: 4
J11ar
1 Solveig Leinan Bossekop UL - Ski
2 Maria Risten Bals Kautokeino IL - Ski
3 Inga Anne Marja Bongo Kautokeino IL - Ski
4 Elle Magdalena Skum Kautokeino IL - Ski
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4
Gl4ar
1 Johan Ailo Eira Masi IL - Ski
2 Mats Kristian Andersen Tverrelvdalen IL - Ski
DNS Noah Sivssgnn Pettersen Alta IF - Ski
DNS Jonas Bjarkli Alta IF - Ski

DNS Odd Fredrik Bakken Johansen Frea, IL - Ski

Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 2
G 13ar

1 Erling Bjgrnstad Alta IF - Ski

2 Kristian Holsbg Alta IF - Ski

3 Henrik L Bekkvik Alta IF - Ski

4 Hakon Strgm Tverrelvdalen IL - Ski

5 Eskil Andre Heetta Kautokeino IL - Ski

6 Edvin André Haetta Gaup Kautokeino IL - Ski

eTiming versjon 3.6

10.12.2016 12:27:51

Tid

08:06
08:52
09:18
09:47
09:54
10:14
10:31
11:18

10:38
10:53
11:16
12:37
18:44

08:56
10:00
10:06
10:53

11:56
12:51
15:06
15:08

11:55
12:15

11:29
12:29
12:50
13:32
16:08
17:13

Etter

00:46
01:12
01:41
01:48
02:08
02:25
03:12

00:15
00:38
01:59
08:06

01:04
01:10
01:57

00:55
03:10
03:12

00:20

01:00
01:21
02:03
04:39
05:44

10.12.2016

Side:1



Resultatliste

Kautokeinorenet 2016

Plass

G 13ar

DNS
Antall

J 14 ar

1
Antall

J13ar
1
DNS

Antall

G 16 ar

1
DNS
Antall

G 15ar

1

2

3
Antall

J 16 ar

1
Antall

Navn

Simen Finjord
7

Maria Jgraholmen
1

Ada Sandberg Suhr
Erle Frost
2

Sander L Bekkvik

Hermann Nordstrand Fiksen

2

Gard Frost

Tom Vegard Andersen

Birk Johannes @. Loso
3

Offisiell liste

Distrikt

Startende: 6

Startende: 1

Startende: 1

Startende: 1

Klubb

Alta IF - Ski
Pameldte: 7

Frea, IL - Ski
Pameldte: 1

Frea, IL - Ski

Alta IF - Ski
Pameldte: 2

Alta IF - Ski

Bossekop UL - Ski
Pameldte: 2

Alta IF - Ski

Tverrelvdalen IL - Ski
Kautokeino IL - Ski

Pameldte: 3

Andrine Charlotte Ordemann  Alta IF - Ski

1

Menn senior Apen klasse

1
Antall

John Cesar Johnsen
1

Menn senior

1

o 0~ wWDN

DNF
Antall

M 18 ar

DNS
Antall

Thomas Frost
Sven-Tore Nilsen
Kato Norvang
@rjan Bakken
Dan Roger Guttorm
Tor Egil Rasmussen
Jonas Gulsrud

7

Henrik Arntzen Joks
1

eTiming versjon 3.6

Pameldte: 1

Nordlys, IL - Ski
Pameldte: 1

Alta IF - Ski
Alta IF - Ski
Nordlys, IL - Ski

Startende: 3

Startende: 1

Startende: 1

Tverrelvdalen IL - Ski

Nordlys, IL - Ski

Nordlys, IL - Ski

Nordlys, IL - Ski
Pameldte: 7

Forsgk, IL - Ski
Pameldte: 1

Startende: 7

Startende: 0

10.12.2016 12:27:51

Tid

13:03

14:45

12:29

11:30
12:32
15:43

14:10

35:12

24:33
24:46
28:03
28:09
29:26
37:00

Etter

01:02
04:13

00:13
03:30
03:36
04:53
12:27

10.12.2016

Side:2



Resultatliste

Kautokeinorenet 2016 Offisiell liste 10.12.2016
Plass Navn Klubb Distrikt Tid Etter
M 17 &r
1 Johannes Helsvig Nilsen Alta IF - Ski 21:52
2 Aslak Mikkel Bals Kautokeino IL - Ski 28:33 06:41
DNS Fredrik Nilsen Alta IF - Ski
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 2
K 19/20 ar
DNS Sirin Elisabeth Strand Alta IF - Ski
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 0
K 18 ar
1 Johanne Holsbg Alta IF - Ski 12:40
2 Anna Laila Guttorm Nordlys, IL - Ski 15:57 03:17
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2

eTiming - www.emit.no 10.12.2016 12:27:51 Side:3



	Tom side
	Tom side



